Uchwała nr LXIV/438/10 Rady Miejskiej w Mosinie 
z 29 września 2010 roku w sprawie wyrażenia zgody

na zaciągnięcie zobowiązania wekslowego.

§ 1
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania wekslowego 

poprzez wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu 
kwoty 435.000 zł (słownie: czterysta trzydzieści pięć tysięcy złotych) 
wraz z ewentualnymi odsetkami, dotyczącej pożyczki z Wojewódzkie­
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu.

§ 2
Pożyczka przeznaczona jest na sfinansowanie zadania inwesty­

cyjnego pod nazwą: „Czarnokurz -  aktualizacja koncepcji odwod­